
Warszawa, dnia 7 października 2016 r. 

Poz. 1646 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 października 2016 r. 

w sprawie dokonania przeniesień niektórych planowanych dochodów i wydatków budżetu państwa  
oraz kwot wynagrodzeń określonych w ustawie budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 172 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie niektórych planowanych dochodów budżetu państwa, wydatków budżetu 
państwa oraz kwot wynagrodzeń między częściami budżetu państwa w zakresie dotyczącym Ministerstwa Skarbu Państwa 
oraz Ministerstwa Energii, w podziale na części, działy i rozdziały budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane dochody budżetu państwa z części 36 – Skarb Państwa w kwocie 1 356 607 922 zł do 
części 47 – Energia. 

2. Szczegółowy podział planowanych dochodów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetu państwa w łącznej kwocie 1 099 000 zł: 

1) z części 36 – Skarb Państwa w kwocie 741 913 zł do części 47 – Energia; 

2) z części 36 – Skarb Państwa w kwocie 357 087 zł do części 48 – Gospodarka złożami kopalin. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. W ramach przeniesień, o których mowa w § 3 ust. 1, przenosi się także kwoty wynagrodzeń z części 36 – Skarb 
Państwa do części 47 – Energia oraz z części 36 – Skarb Państwa do części 48 – Gospodarka złożami kopalin, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do rozporządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195, 1257 i 1454. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1646 

 
Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 5 października 2016 r. (poz. 1646) 

Załącznik nr 1 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

36    Skarb Państwa 1 356 607 922  

 756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających oso-
bowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 356 607 922  

  75624  Dywidendy 1 356 607 922  

   0740 Wpływy z dywidend 1 356 607 922  

47    Energia  1 356 607 922 

 756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających oso-
bowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 1 356 607 922 

  75624  Dywidendy  1 356 607 922 

   0740 Wpływy z dywidend  1 356 607 922 

 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1646 

 
Załącznik nr 2 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

36    Skarb Państwa 1 099 000  

 750   Administracja publiczna 1 099 000  

  75001  
Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

1 099 000  

   4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

897 000  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000  

   4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

16 000  

   4550 
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 

15 000  

47    Energia  741 913 

 750   Administracja publiczna  741 913 

  75001  
Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

 741 913 

   4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

 600 713 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  103 000 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  14 500 

   4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 12 300 

   4550 
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 

 11 400 

48    Gospodarka złożami kopalin  357 087 

 750   Administracja publiczna  357 087 

  75001  
Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

 357 087 

   4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

 296 287 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  47 000 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  6 500 

   4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 3 700 

   4550 
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 

 3 600 

 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1646 

 
Załącznik nr 3 

PRZENIESIENIA KWOT WYNAGRODZEŃ 

Część Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

36   Skarb Państwa 897 000  

 750  Administracja publiczna 897 000  

  75001 Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

897 000  

   Członkowie korpusu służby cywilnej 897 000  

47   Energia  600 713 

 750  Administracja publiczna  600 713 

  75001 Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

 600 713 

   Członkowie korpusu służby cywilnej  600 713 

48   Gospodarka złożami kopalin  296 287 

 750  Administracja publiczna  296 287 

  75001 Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

 296 287 

   Członkowie korpusu służby cywilnej  296 287 

 




